




Revitalizace koryta Říčanského potoka - Olšany, úprava napojení na most 107-002

Soupis prací, specifikace ceny

Jednotková Celková
[Kč/jed.] [Kč]

1 Dokumenatace pro změnu stavby před dokončením ks 1 35000 35000
2 technická zpráva
3 přehledé výkresy
4 Realizační dokumentace ks 1 95000 95000
5 technická zpráva
6 přehledé výkresy
7 tvary a výtuž železobetonových prvků
8 tvar koryta
9 vytyčovací údaje
10 řešení provizorního napojení na most
11 detaily
12 statický výpočet
13 rozdílový soupis prací
14 Projednání technického řešení se správcem toku a OŽP ks 1 7500 7500
15 Místní šetření, prohlídka staveniště ks 1 5000 5000
16 Technická pomoc hod. 16 1000 16000
17 KD, jednání, úprava PD na základě zjištění při realizaci apod.

158500
33285
191785

Poznámka
Rozsah, specifikace činnosti:
- Nabídka se týká úpravy "SO 01 - vodní tok" a "SO 03 - cyklostezka, mlatové cesty" v oblasti napojení na most 107-002, tj. cca do vzdálenosti 15 m od mostu.
- Předmětem úpravy je plynulé napojení na novou podobu projektovaného mostu 107-002.
  V PD bude řešeno i provizorní napojení na stávající most 107-002.
- Podmínkou provedení prací je především:
   * předání potřebných podkladů (projekt revitalizace ve výsledné podobě v uzavřeném a otevřeném formátu, vč. spupisu prací, zaměření, sítě),
   * zajištění součinnosti s původním projektantem stavby/autorským dozorem, 
   * zajištění součinnosti se zhotovitelem stavby.
- PD bude zpracována do dvou měsíců od akceptace nabídky a poskytnutí podkladů.
  Při akceptaci nabídky a předání podkladů do 28. 2. 2023 se jedná o termín 30. 4. 2023.
- TP bude poskytována průběžně dle potřeby do termínu ukončení prací. TP bude fakturována na základě skutečného rozsahu při použití jednotkové ceny.
- Součástí nabídky není zajištění průzkumů, IČ, zajištění kácení apod. 

V Praze dne 22. 2. 2022 Ing. David Dvořáček

Pontex, spol. s r. o.

DPH 21 %
Celkem s DPH

Počet 
jednotek

CenaSoupis pracíPoř. číslo

Specifikace ceny

Jednotka

Celkem bez DPH

Nabidka-Ricany-Potok.xls 22.2.2023


